Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Instalação de Lombofaixa

Local: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, próximo ao nº 473

Bairro: Tinga

Justificativa: A presente indicação visa a instalação de uma lombofaixa na avenida que dá

acesso a muitas ruas de comercio local, com grande circulação de veículos e motos em

velocidade acima da permitida e grande concentração de pessoas; idosas e crianças.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 26 de junho de 2023.

OSWALDO PIMENTA DE MELLO NETO

Vereador - China

		2023-06-27T16:29:37+0000